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MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022
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Econdmico
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Beneficiario CURP
MENDOZA DIAZ MARIA GUADALUPE MEDG941116MQTNZD0O
MUROZ FRIAS LAURA EDITH MUFL900510MQTXRR00O
PEREZ NIEVES NATALIA PENN861220MQTRVT04
RAMIREZ RIVERA OLGA NIDIA RARO900523MQTMVL0O9
RESENDIZ RESENDIZ MIGUEL ANGEL RERM900712HQTSSG13
REYES CHAVEZ ANAHI RECA910517MQTYHNO2
SILVA PEREZ DIANA CHARLOTH SIPD980222MQTLRNOO
TREJO MARTINEZ JOSE JOSMAR TEMJ950426HVZRRS01
VOLUNTARIAS VICENTINAS DE QUERETARO AC
FUNDACION JOSEFA VERGARA Y HERNANDEZ I.A.P.
ENSENANZA Y CULTURA AC
MARTHA ARACELI MARTINEZ BARRERA MABM860907MQTRRRO5
AGUILAR FLORES ALISON DANIELA AUFA990510MDFGLLO1
DIEZQRO AC
ALANIS GUERRERO ADRIANA AAGA820604MQTLRDO3
PATRONATO PSICOLOGICO QUERETANO I.A.P.
OLVERA GONZALEZ JORGE ADALBERTO OEGJ610412HQTLNRO6
HERNANDEZ MAGOS ALAINE SHARON MIRELLE HEMA890206MDFRGLO5S
GARCIA SERVIN MARIA GUADALUPE GASG550421MQTRRDO4
MORENO RAMOS TERESA MORT331003MQTRMR04
RAMOS CAMACHO PAULA RACP750430MQTMMLO1
PATRONATO DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERE
INSTITUTO ROSA DEL CARMELO AC
ROBLES SUAREZ MANUEL SALVADOR ROSM991224HQTBRNO3
PERALES HERNANDEZ BELEN PEHB690122MQTRRLO7
VALAZQUEZ CANTERO JUANA VECJ440406MGTLNNO9
PREVISION Y PROTECCION SC
CENTRO CULTURAL FEMENINO A C
ALANIS GUERRERO ADRIANA AAGA820604MQTLRDO3
INVESTIGACIONES Y ESTUDIOS SUPERIORES DE QUERETA
COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE QUERETARO .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
INSTITUTO TECNOLOGICO Y DE ESTUDIOS SUPERIORES DI
COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PEC!
ALBOR OROZCO ERIKA AOOE950112MMCLRRO2
ALMARAZ RAMOS SILVIA AARS971014MQTLMLO1
BRIONES VALENCIA BRENDA BIVB920208MQTRLR0OO
FLORA ARELLANO SARAHI FOAS971220MQTLRRO3
GUDINO TREJO ILIANA JUNUENT GUTI931014MQTDRLO7
HERNANDEZ SALDANA MARIANA GABRIELA HESM921121MQTRLRO5
LOPEZ PALOALTO SANDRA LUCIA LOPS880305MQTPLNO4
MARTINEZ HERNANDEZ MARIBEL MAHM971118MQTRRR09
CLINICA DE REHABILITACION KOI A.C.
RAMIREZ LOPEZ DAVID EUSEBIO RALD900108HQTMPVO1
ALBOR OROZCO ERIKA AOOE950112MMCLRRO2
ALMARAZ RAMOS SILVIA AARS971014MQTLMLO1
BRIONES VALENCIA BRENDA BIVB920208MQTRLR0OO
FLORA ARELLANO SARAHI FOAS971220MQTLRRO3
GUDINO TREJO ILIANA JUNUENT GUTI931014MQTDRLO7

RFC
MEDG941116CGA
MUFL900510RR9
PENN861220B9A
RARO900523PA3
RERM900712KS6
RECA9105172SA
SIPD980222B55
TEMJ950426BG9
VVvQ750711BJ4
FJV811210NG2
ECU6105264V5
MABM860907CL7
AUFA990510
DIE1805024H1
AAGA8206044W4
PPQ120306T28
OEGJ610412F)4
HEMAB8902062PA
GASG550421
MORT331003
RACP750430
PUA6810051I1
IRC900104IC3
ROSM991224
PEHB690122NU5
VECJ440406
PPR490830417
CCF630326AQ1
AAGA8206044W4
IESO50607RD9
CES050331A79
UAQ510111MQ9
ITE430714KI0
CEF900220H22
AOOE950112F8A
AARS9710146L5
BIVB920208F72
FOAS9712204F8
GUTI931014EV2
HESM921121GC9
LOPS880305TG7
MAHM971118UD3
CRK190208CJA
RALD900108284
AOOE950112F8A
AARS9710146L5
BIVB920208F72
FOAS9712204F8
GUTI931014EV2

Monto Pagado
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00

100,688.00
1,634,826.00
1,554,709.00

14,742.00
12,000.00
865,070.00
6,667.00
48,270.00
20,000.00
30,000.00
5,000.00
20,000.00
10,000.00
1,667,482.00

201,397.00

15,000.00
7,000.00
5,000.00
459,405.00
85,809.00
6,667.00
1,264,000.00

200,000.00
1,264,000.00

800,000.00

500,000.00

4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
62,640.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
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Subsidio

Sector
(econémico
o social)
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social
Social

Beneficiario
HERNANDEZ SALDANA MARIANA GABRIELA
LOPEZ PALOALTO SANDRA LUCIA
MARTINEZ HERNANDEZ MARIBEL
MENDOZA DIAZ MARIA GUADALUPE
MURNOZ FRIAS LAURA EDITH
PEREZ NIEVES NATALIA
RAMIREZ RIVERA OLGA NIDIA
RESENDIZ RESENDIZ MIGUEL ANGEL
REYES CHAVEZ ANAHI
SILVA PEREZ DIANA CHARLOTH
TREJO MARTINEZ JOSE JOSMAR

CURP
HESM921121MQTRLRO5
LOPS880305MQTPLNO4
MAHM971118MQTRRR09
MEDG941116MQTNZD0O
MUFL900510MQTXRR00
PENN861220MQTRVT04
RAR0900523MQTMVL09
RERM900712HQTSSG13
RECA910517MQTYHNO2
SIPD980222MQTLRNOO
TEMJ950426HVZRRS01

RFC
HESM921121GC9
LOPS880305TG7
MAHM971118UD3
MEDG941116CGA
MUFL900510RR9
PENN861220B9A
RARO900523PA3
RERM900712KS6
RECA9105172SA
SIPD980222B55
TEMJ950426BG9

Monto Pagado
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00






